
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 26 /2021                      02. rujna 2021. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

26/2021 02. rujna 2021. 
 

1. ODLUKA o prenamjeni dijela sredstava Proračuna Općine 

Kolan za 2021. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 26 /2021                      02. rujna 2021. 

 

2 
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA KOLAN 

OPĆINSKI NAČELNIK 

        

KLASA:400-08/21-01/1       

UR.BROJ:2198/33-03/02-21-1  

Kolan, 02.09.2021. godine 

 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15), 

članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Kolan za 2021. godinu sa projekcijama za 2022. i 

2023. godinu („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 14/21) i članka 28. Statuta Općine Kolan 

(„Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 6/21) Općinski načelnik Općine Kolan, donosi 

 

ODLUKU 

o prenamjeni dijela sredstava Proračuna Općine Kolan za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

Prenamjena se vrši u okviru Razdjela: 002, Glave: 01 i to: 

 

Iz Programa 0016: Program ulaganja u prostorno plansku dokumentaciju . projekti i idejna rješenja 

 K000001 – Projekt vrtić Kolan, 

 

Sa Podskupine 426 – Nematerijalna proizvedena imovina 

 

Prenosi se iznos od = 10.000,00 kuna 

Slovima: (deset tisuća kuna) 

 

Na Program 0014: Promicanje turizma, na Aktivnost: A000008: Careva kuća projekt 

 

Na Podsupinu 426 – Nematerijalna proizvedena imovina 

 

Za namjenu: Projekt Careva Kuća 

 

Članak 2. 
O preraspodjeli sredstava izvijestiti će se Općinsko vijeće. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja. 

 

 

         NAČELNIK: 

 

                     Šime Gligora  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 26 /2021                      02. rujna 2021. 

 

3 
 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


